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آماده‌باش هلال‌احمر تا پایان فعالیت سامانه بارشی تمهیدات لازم برای پیشگیری از ویروس کرونا در مرز مهران
ایلام/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تمهیدات لازم برای پیشگیری از ویروس کرونا در مرز مهران خبر داد. محمد 
کریمیان در جلسه شورای اداری این استان اظهار کرد: دستورالعمل لازم نیز به دستگاه‌ها و بیمارستان‌ها ارسال و مربیان بهداشتی در 
کلاس‌های آموزشی مدارس تذکرات لازم را به دانش‌آموزان و معلمان ارائه می‌کنند. وی تاکید کرد: اقدامات لازم پیشگیرانه در مرز، تجهیز 
بیمارستان‌ها، باربری‌ها و اقامتگاه‌های مهران لحاظ شده است. کریمیان با اشاره به اینکه پیشگیری بهترین راه و آموزش کمترین هزینه 
در شرایط کنونی برای مقابله با این ویروس ناشناخته است، گفت: آموزش به زنان باردار به ویژه در مناطق محروم صورت گرفته و در جلسه 
فوق‌العاده سلامت به ریاست فرماندار برای آمادگی و پیشگیری از ورود ویروس کرونا تمهیدات لازم دیده شده است.این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: هیچ مورد از این ویروس تاکنون در استان شناسایی نشده و مردم به شایعات انتشار آن در فضای مجازی توجه نکنند.

خرم‌آباد/ گروه استان‌ها: مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان گفت: در پی پیش‌بینی هواشناسی مبنی بر وقوع بارش‌های قوی در 
لرستان طی روزهای آتی جمعیت هلال‌احمر استان در حال آماده باش است. صارم رضایی اظهار داشت: تیم‌های امداد و نجات کوهستان 
و سیلاب برای هر گونه حادثه احتمالی و کمک به حادثه دیدگان در ۱۸ پایگاه جاده‌ای ثابت و ۵ پایگاه بین شهری سیار و همچنین یک 
پایگاه کوهستان ثابت در حال آماده باش هستند. وی گفت: تیم هوایی جمعیت هلال‌احمر لرستان نیز درسایت هوایی این جمعیت در حال 
آماده‌باش به سر می‌برد. رضایی تصریح کرد: تعداد ۲۰۰۰ پک غذایی ۷۲ ساعته و چادر مسافرتی اضافه بر دپوهای از قبل تجهیز شده به 
انبارهای شعب جمعیت هلال‌احمر فرستاده شد. وی افزود: علاوه برتیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال‌احمر لرستان کارکنان ستادی 

جمعیت هلال‌احمر در آماده باش کامل هستند و در صورت نیاز هم‌وطنان می‌توانند با شماره ۱۱۲ جمعیت هلال‌احمر تماس بگیرند.
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استان‌ها
Provinces:یک مقام مسئول خبر داد

 هجوم مجدد ملخ صحرایی
به سیستان و بلوچستان

زاهدان/ گروه استان‌ها: سرپرست معاونت 
بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی 
سیستان وبلوچستان گفت: هجوم مجدد ملخ 
صحرایی به این استان تهدیدی جدی محسوب 
می‌شود. امان‌اله طوقی اظهار داشت: در پی 
هشدارهای سازمان خوار و بار جهانی فائو و 
کارشناسان سازمان حفظ نباتات کشور مبنی 
بر هجوم قریب‌الوقوع ملخ صحرایی مهاجر به 
استان‌های جنوبی کشور و ریزش این آفت در 
استان‌های هرمزگان، بوشهر، فارس و خوزستان 
در استان طی اطلاعیه‌ای از مدیران جهاد 
کشاورزی شهرستان‌های جنوبی خواسته شده 
با آماده‌باش کامل و دیده‌بانی‌های مستمر با 
تشکیل ستاد بحران شهرستان نسبت به تهیه 
سم و سم‌پاشی اقدام کنند.وی افزود: مهم‌ترین 
بخش عملیات مبارزه دیده‌بانی و رصد آفت بوده 
که به محض تجمع آفت در منطقه‌ای عملیات 
مبارزه با کمک کشاورزان و بهره‌برداران انجام 
خواهد شد.طوقی از کشاورزان خواست به 
محض مشاهده دستجات ملخ به نزدیک‌ترین 
مرکز جهاد کشاورزی اطلاع دهند.وی ادامه 
داد: این سازمان سال گذشته هنگام هجوم ملخ 
صحرایی به استان با بسیج تمام امکانات، مبارزه 
با این آفت را در سطح ۲۱۱ هزار و ۵۳۵ هکتار 
از مراتع منطقه انجام داد و مانع آسیب‌رسانی به 

بخش کشاورزی شد.

 برای نخستین بار در بنادر کشور
انجام شد

نصب دستگاه پایش آنلاین 
آلودگی در اسکله‌ها

بندرعباس/ گروه استان‌ها: مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان از نصب دستگاه پایش 
آنلاین آلودگی نفتی در اسکله وی‍ژه حمل مواد 
نفتی بندر شهید رجایی برای نخستین بار در 
بنادر کشور خبر داد. اله‌مراد عفیفی‌پور ضمن 
تشریح نحوه فعالیت دستگاه پایش آنلاین 
آلودگی نفتی اظهار داشت: این دستگاه با 
استفاده از امواج الکترو مغناطیسی، آلودگی 
نفتی را در محدوده دید سنسورهای خود 
رؤیت کرده و از طریق فرستنده‌های رادیویی 
به دستگاه گیرنده ارسال می‌کند. وی ادامه 
داد: دستگاه گیرنده نیز پس از دریافت فرکانس 
مربوطه در صورت وجود هرگونه موادآلاینده 
نفتی بر روی آب، یافته‌های خود را به کامپیوتر 
کاربر اطلاع داده و از طریق آلارم‌هایی وقوع 
آلودگی را با ذکر موقعیت جغرافیایی اعلام 
می‌کند. عفیفی‌پور گفت: پس از اطلاع کاربر 
و شناسایی محل دقیق آلودگی، تیم‌های 
دریایی و اجرایی اقدامات پیشگیرانه را به 
منظور جلوگیری از بسط و گسترش آلودگی 
به محیط‌های پیرامونی انجام می‌دهند. مدیر 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه 
تعیین محل نمونه‌برداری از اهمیت بالایی 
جهت دستیابی به اطلاعات موثق برخوردار 
است، تصریح کرد: پس از اجرای دقیق عملیات 
مکان‌یابی، دستگاه پایش آنلاین آلودگی نفتی 
در محل نصب و بررسی‌ها در هر شرایط آب و 
هوایی و به صورت شبانه‌روزی انجام می‌گیرد.

از روز گذشته انجام شد

تشکیل گشت‌های ویژه نظارت 
بر داروخانه‌ها در گیلان

رشت/ گروه  استان‌ها: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی در گیلان اظهار کرد: به منظور مقابله 
با گران فروشی و احتکار کالاهای بهداشتی به 
ویژه مواد ضدعفونی کننده و ماسک با توجه به 
شیوع ویروس کرونا گشت‌های ویژه از سوی 
اداره کل تعزیرات حکومتی تشکیل شده است.
منصور انصاری با بیان اینکه این گشت‌ها از 
روز گذشته با حضور سرزده در داروخانه‌ها 
یا فروشگاه‌های لوازم بهداشتی با هر گونه 
گران‌فروشی و احتکار در این زمینه برخورد 
می‌کنند، گفت: در این رابطه به بسیاری از 
داروخانه‌ها تذکر داده و حتی پرونده‌هایی نیز در 
این مورد تشکیل شده و بدون نوبت رسیدگی 
می‌شود. وی با اشاره به اینکه یکی از مواردی 
که در این میان باید به آن توجه شود این بوده 
که بسیاری از داروخانه‌ها ماسک و سایر لوازم 
بهداشتی را گران خریده و با سود تعیین شده 
مجبور به گران‌تر فروختن هستند، تأکید 
کرد: دانشگاه علوم پزشکی باید در این زمینه 

اقدامات لازم را انجام دهد.
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رئيس پليس امنيت عمومي استان قم:

نقش پليس در سطح جامعه 
چشمگير است

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئيس پليس امنيت عمومي استان قم تاکید کرد: 
نقش پليس در سطح جامعه چشمگير است.  
سرهنگ »پيام کاوياني« در جمع کارکنان پليس 
امنيت عمومي استان، امنيت را مقوله ای فراگير و 
گسترده و یک نياز همگاني دانست و اظهارداشت: 
لازمه تامین امنیت نيازمند مشاركت عمومي آحاد 
جامعه است. وي افزود: استكبار جهاني براي هدف 
قرار دادن نظام جمهوري اسلامي از هيچ تلاش و 
كوششي دريغ نكرده است و سخت‌ترين آن‌ها، 
از جنگ تحميلي گرفته تا اقدامات خرابکارانه و 
ضد امنيتي که در سنوات گذشته انجام داده‌اند 
ولي بحمداله تمام توطئه‌ها و تهديدهاي خارجي 
توسط فرامين و توصيات نوراني مقام معظم 
رهبري)مدظله العالی( به وسيله حضور مردم 
بصير ايران در صحنه، خنثي شده است. سرهنگ 
کاویانی بيانك رد: انسان‌ها در تمام طول تاريخ به 
آموزش و هدايت نياز داشته‌اند و خداوند به همين 
دليل پيامبران را براي هدايت انسان‌ها فرستاد.وي 
با اشاره به وقوع جرایم و آسيب‌هاي اجتماعي در 
جامعه، توجه به دين و معنويت را در پیشگیری از 
بروز جرایم موثر دانست. سرهنگ کاویانی در ادامه 
به اهميت محبت و پيوند اعضاي جامعه اشارهك رد 
و گفت: بايد پيوند عاطفي بين همسايه‌ها بيشتر 
و اگر حمايت معنوي همسايه از همسايه صورت 
پذيرد ما شاهدك اهش آسيب‌هايي مانند اعتياد 
و سرقت خواهيم بود. وي تصريحك ــرد: ما بايد 
نقش اجتماعي خود را در سطح جامعه به خوبي 
ايفا و براي حفظ امنيتيك ه زبانزد تمام دنيا حتي 
دشمنان‌مان است با تمام قواك وششك نيم. رئيس 
پليس امنيت عمومي استان قم با اشاره به تلاش 
دشمن برای بر هم زدن امنيت افزود: به بركت 
نهادينه شدن فرهنگ ايثار و شهادت و تلاش و 
كوشش دستگاه‌هاي امنيتي و به واسطه وجود 
ولايت و رهبري به عنوان خيمه نظام جمهوري 
اسلامي دشمنان تاكنون به اهداف خود دست 

نيافته‌اند.

دریچه

خدمت‌رسانی به مردم توقف‌ناپذیر است
همدان / مریم بیگدلو 

news@ naslefarda.net

معاون مهندسی و توسعه شرکت 
مهندسی آب و فاضاب کشور با 
اشاره به اینکه هنوز در میانه راه ایجاد 
زیرساخت‌های توسعه‌ای هستیم، گفت: 
در حال حاضر 50 درصد شهرها و کمتر 
از نیم درصد روستاها به زیرساخت‌ها 
مجهزهستند که باید دراین رابطه با جذب 
اعتبارات مورد نیاز خدمت‌رسانی را ارتقا 
دهیم و همه باید بدانیم که خدمت‌رسانی 
به مردم توقف‌ناپذیر است.در ابتدای این  
مراسم شاهین پاکرو با اشاره به اینکه 
میزان خدمت‌رسانی از بدو تاسیس 
شرکت‌های آب و فاضلاب تا کنون رشد 
چشم‌گیری داشته است، اظهار کرد: 
در حال حاضر فعالیت‌ها در سه حوزه 
نرم‌افزاری، سخت‌افزاری و مغز افزاری 
انجام می‌شود که این نوع فعالیت‌ها ما 
را به سمت تحقق شاخص‌های از پیش 
تعیین شده و تامین آب شرب بهداشتی 
و پایدار هدایت می‌کند. وی خاطر نشان 
کرد: در ابتدای تاسیس شرایط مناسبی 
را به لحاظ پایداری آب نداشتیم و در 
بسیاری از استان‌ها با مشکلات عدیده 
مواجه بودیم در حالی که تعداد تصفیه 
خانه‌ها از ابتدای انقلاب تا کنون از 
27 مورد به یکصد و 54 مورد رسیده 

است. معاون مهندسی و توسعه شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور با اذعان 
به اینکه در حوزه تولید آب نیز از 1.1 
میلیون متر مکعب تولید در روز به 12 
میلیون متر مکعب رسیدیم، عنوان کرد: 
تعداد تصفیه خانه‌های فاضلاب نیز از 
چهار مورد در ابتدای تاسیس شرکت به 

232 مورد در حال حاضر رسیده است.
باید نفوذ خدمات را هرچه 

بیشتر افزایش دهیم
وی با تاکید بر اینکه باید نفوذ خدمات را 

هرچه بیشتر افزایش دهیم، بیان کرد: 
خوشبختانه با عنایت رهبری، مجلس، 
دولت و همچنین با تامین منابع از 
محل ردیف ملی و اعتبارات متمرکز، 
توانستیم بیش از 7.2 میلیون نفر از 
جمعیت روستایی کشور را به منابع 
آب پایدارمتصل کنیم و براساس 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا نیمه 
دوم سال 1400 جمعیت روستایی 
تحت پوشش به 10 میلیون نفر خواهد 
رسید.پاکرو با بیان اینکه متاسفانه در 

سال‌های اخیر با کاهش نزولات جوی 
مواجه بودیم، تشریح کرد: کاهش سطح 
ریزش‌های جوی بر کمیت و کیفیت 
منابع آب اثرگذار بود که به این دلیل 
در تامین آب شهر همدان از استان‌ها و 
حوزه‌های هم‌جوار بهره گرفتیم. وی با 
تاکید بر اینکه  در شرایط کنونی نیازمند 
آگاهی بخشی به مشترکان هستیم، 
مطرح کرد: با آگاهی بخشی  به مشترکان 
می‌توان مدیریت مصرف و تقاضا  را 

کنترل کرد.
معاون مهندسی و توسعه شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان 
اینکه در شرایط کنونی باید با توسل به 
برنامه‌های استرتژیک، گام دوم را که به 
معنای افزایش مقبولیت اجتماعی است 
بلند برداریم، یادآوری کرد: آنچه ما را به 
نتیجه مطلوب می‌رساند رضایت‌مندی 

مردم است.
وی با اشاره به اینکه هنوز در میانه راه 
ایجاد زیرساخت‌های توسعه‌ای هستیم، 
اذعان کرد: در حال حاضر 50 درصد 
شهرها و کمتر از نیم درصد روستاها 
به زیرساخت‌ها مجهزهستند که باید 
دراین رابطه با جذب اعتبارات مورد 
نیاز خدمت‌رسانی را ارتقا دهیم و همه 
باید بدانیم که خدمت‌رسانی به مردم 

توقف‌ناپذیر است.

در آیین معارفه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان مطرح شد؛
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

کاهش سطح ریزش‌های 
جوی بر کمیت و کیفیت 
منابع آب اثرگذار بود که 
به این دلیل در تامین آب 
شهر همدان از استان‌ها 

و حوزه‌های هم‌جوار بهره 
گرفتیم

همدان /گروه استان‌ها: شهردار همدان گفت: 
شهرداری منطقه یک به عنوان پیشگام و پیشتاز 
ایجاد آرشیو الکترونیکی را آغاز کرده است.
عباس صوفی از پروژه ساماندهی فیزیکی و ایجاد 
آرشیو الکترونیکی اسناد شهرداری همدان که 
به صورت پایلوت در منطقه یک اجرا می‌شود، 
بازدید کرد. وی ضمن بازدید از واحدهای مختلف 
شهرداری منطقه یک اظهار کرد: این منطقه به 
عنوان پیشگام و پیشتاز در شهرداری همدان 
ایجاد آرشیو الکترونیکی را آغاز کرده که بایستی 
از زحمات مهندس دهبانی صابر مدیر منطقه یک 
و مهندس نعیمیان مدیر پروژه تشکر کرد. شهردار 
همدان با بیان اینکه این پروژه شامل دو بخش 
فیزیکی و سیستمی است، افزود: در بخش فیزیکی 
عملیات عمرانی و ساختمانی در هر چهار منطقه 
در جهت ایجاد بایگانی مرکزی و سایت مراجعان 
صورت گرفته یا در حال انجام است و متعاقباً 
کلیه پرونده‌‌های شهرسازی، درآمد، نوسازی و... 
که بالغ بر دویست و پنجاه هزار پرونده در چهار 
منطقه است به بایگانی مرکزی مناطق انتقال 
یافته و بر مبنای شناسه ملک تجمیع می‌شوند. 
وی ادامه داد: در بخش سیستمی نیز که شامل 

ایجاد آرشیو الکترونیکی اسناد و لینک شدن 
تصاویر به نرم‌افزار موجود است، پیمانکار مربوطه 
مشخص و قرارداد منعقد شده و در ماه جاری کار 
را شروع می‌کنیم.صوفی انجام این پروژه را یکی 
از الزامات و زیرساخت‌های سیستم یکپارچه 
شهرسازی و نوسازی دانست و ابراز کرد: اجرای 
این طرح از اولویت‌های اصلی شهرداری و تاکیدات 
شورای اسلامی شهر بوده و در جهت حفظ اوراق و 
پرونده‌ها، بهبود فرایندها، خدمت‌رسانی مطلوب‌تر، 
شفافیت در دسترسی به اطلاعات و حذف گردش 
فیزیکی اسناد صورت می‌پذیرد. در پایان گفتنی 
است؛ مدت انجام پروژه در منطقه یک و چهار شش 
ماه بوده و در فاز بعدی درمناطق سه و دو نیز ادامه 

خواهد داشت.

تبریز/ روح‌اله عبدالعلی‌زاده: به‌رغم بارش 
سنگین برف و برودت شدید هوا در مناطق 
کوهستانی و سخت گذر استان تأمین و توزیع 
بی‌وقفه سوخت با زحمات شبانه‌روزی و کار 
جهادی مسئولان و کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های منطقه آذربایجان‌شرقی به صورت 
مطلوب انجام می‌شود. علی روح‌اللهی مدیر 
منطقه با بیان اینکه بارش‌های اخیر لطف الهی و 
مایه خیر و برکت بوده است، افزود: به‌رغم برودت 
شدید هوا و بارش‌های پی در پی تلاشگران عرصه 
سوخت‌رسانی در این منطقه آمادگی کامل 
دارند تا بدون کمترین مشکلی سوخت مورد نیاز 
بخش‌های مختلف مصرف را تأمین کنند.وی 
در ادامه تصریح کرد: سوخت زمستانی مناطق 
کوهستانی و سخت گذر تأمین و توزیع  شده 
است و در راستای افزایش ذخیره سوخت مورد 
نیاز جهت مقابله با شرایط بحرانی، کالا برگ 
سوخت برای هر خانوار به میزان  ۴۴۰  لیتر برای 
خانوارهای نفت سفید سوز اعلام شده که  تا 
تاریخ بیستم اسفندماه سال‌جاری می‌توانند از 

فروشندگی‌های روستایی دریافت کنند. این مقام 
مسئول بابیان اینکه هیچ مشکلی بابت تأمین 
سوخت مورد نیاز نداریم و فرآورده به مقدار کافی 
در انبارهای نفتی منطقه و جایگاه‌های سوخت 
ذخیره شده است، اظهار داشت: این منطقه با 
دارا بودن چهار انبار نفت ذخیره‌سازی سوخت، 
۱۲ ناحیه در استان با همکاری ۹ شرکت حمل 
و نقل فرآورده‌های نفتی و حدود ۵۲۰ دستگاه 
نفت‌کش جاده‌پیما، همچنین ۱۶۷ باب جایگاه 
مواد نفتی و ۱۷۲ باب جایگاه عرضه سی‌ان‌جی  
و یک باب جایگاه  ال‌پی‌جی  و پنج شرکت موزع 
گازمایع به صورت شبانه‌روزی و بی‌وقفه آماده ارائه 
خدمات سوخت‌رسانی به مردم شریف هستند.
مدیر منطقه آذربایجان‌شرقی در پایان یادآور 
شد: مدیریت و کارکنان منطقه در ستاد و نواحی 
۱۲گانه آماده پاسخگویی به مردم شریف استان 
هستند و شهروندان عزیز می‌توانند درخواست، 
پیشنهاد و انتقاد خود را از طریق تلفن ۰۹۶۲۷ 
مرکزپاسخگویی و ارتباط با مشتریان مطرح و 

پیگیری کنند.

شهردار همدان خبر داد: 

شهرداری منطقه یک همدان پیشتاز در ایجاد آرشیو الکترونیکی

با وجود بارش برف و برودت شدید هوا صورت گرفت؛

تداوم سوخت‌رسانی زمستانی در گستره عملیاتی منطقه آذربایجان‌شرقی

همدان

آذربایجان‌شرقی

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى 
نسیم بهشتتلفن: 1812 و 36110 -031 نسیم بهشت
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